
 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.55.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 12 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie: przyjęcia  „Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata  

                                     2023-2025”  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40). oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  zarządza się,  

co następuje :  

§ 1 

Przyjmuje się „Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2023-2025”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Nieruchomościami. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu i na tablicach informacyjnych.  

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 


